

# ÅRSREDOVISNING

för

## H10 Market Aktiebolag

Org.nr. 556878-4119

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Jonna Olsson, Styrelseledamot

2023-02-09

Styrelsen för H10 Market Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel inom konfektion, skor, heminredning, presentartiklar och liknande, äger och förvaltar andelar och aktier.

Bolaget har sitt säte på Gotland.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 030 751	4 499 663	3 258 006	4 356 944
Resultat efter finansiella poster	625 298	1 256	152	244
Balansomslutning	1 995 329	1 431 227	1 812 968	2 353 827
Soliditet (%)	27,95	4,00	3,00	2,00

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% då lokalen har utökats med mer kvadrat yta och mindre restriktioner på grund av covid-19.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	190	50 190
Balanseras i ny räkning	0	190	-190	0
Årets resultat	0	0	396 420	396 420
Belopp vid årets utgång	50 000	190	396 420	446 610

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>190</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>396 420</b>
<b>Summa</b>	<b>396 610</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>396 610</b>
<b>Summa</b>	<b>396 610</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 030 751	4 499 663
Förändring av varulager		381 118	0
Övriga rörelseintäkter		95 086	12 905
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>6 506 956</b>	<b>4 512 568</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 185 007	0
Handelsvaror		0	-3 145 145
Övriga externa kostnader		-719 592	-435 519
Personalkostnader	2	-887 251	-720 723
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 292	-14 292
Övriga rörelsekostnader		-14 960	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-5 821 102</b>	<b>-4 315 679</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>685 854</b>	<b>196 889</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-195 633
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 505	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-63 061	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-60 556</b>	<b>-195 633</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>625 298</b>	<b>1 256</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>485 298</b>	<b>1 256</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 878	-1 256
<b>Årets resultat</b>		<b>396 420</b>	<b>0</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 337	25 129
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 337</b>	<b>25 129</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 837</b>	<b>25 129</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	984 037
Färdiga varor och handelsvaror		1 365 765	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 365 765</b>	<b>984 037</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 668	8 912
Övriga fordringar		11 818	26 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 470	3 333
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 957</b>	<b>38 927</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		506 770	383 134
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>506 770</b>	<b>383 134</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 973 492</b>	<b>1 406 098</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 995 329</b>	<b>1 431 227</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		190	0
Årets resultat		396 420	190
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>396 610</b>	<b>190</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>446 610</b>	<b>50 190</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		140 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>140 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	800 000
Övriga långfristiga skulder	5	901 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>901 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		24 325	0
Leverantörsskulder		152 394	248 972
Skulder till koncernföretag		0	195 633
Skatteskulder		70 112	0
Övriga skulder		239 011	51 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 877	84 686
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>507 719</b>	<b>581 037</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 995 329</b>	<b>1 431 227</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

## 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>145 549</b>	<b>145 549</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>144 049</b>	<b>145 549</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-120 420</b>	<b>-106 128</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-14 292	-14 292
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-134 712</b>	<b>-120 420</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 337</b>	<b>25 129</b>

## 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	12 500	
Utgående anskaffningsvärden	12 500	
Redovisat värde	12 500	

## 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

VISBY

*Jonna Olsson*

Jonna Olsson

**2023-01-19**

**Styrelseledamot**